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  Tarih: 22.01.2026  Saat: 11:00  Yer: Toplantı Salonu Toplantı No:  

 Toplantı Konusu Akreditasyon Süreci İstişare Toplantısı 

 Toplantı Başkanı Prof. Dr. Seda ARIKAN  

 Raportör Öğr. Gör. Yasin AKTAŞ 

TOPLANTININ AMACI 

Yabancı Diller Yüksekokulunda yürütülen akademik faaliyetlerin değerlendirilmesi, öğretim süreçlerinin 

niteliğinin artırılması, akademik yayın performansının geliştirilmesi ve fiziki koşulların iyileştirilmesine yönelik 

görüş alışverişinde bulunulması 

 

 

KARARLAR 

 

1. Akademik Yayın Faaliyetleri ve Yayın Beklentileri 

Toplantıda, Yüksekokul bünyesinde görev yapan akademik personelin bilimsel yayın faaliyetlerine daha aktif 

katılım sağlamasının önemi vurgulanmıştır. Özellikle üniversitenin akademik görünürlüğünü artıracak ulusal 

ve uluslararası indekslerde taranan yayınların teşvik edilmesi gerektiği ifade edilmiştir. 

Rektör hocamız tarafından, akademik üretkenliğin üniversitelerin kurumsal gelişiminde temel bir unsur olduğu 

belirtilmiş; yayın faaliyetlerinin bireysel olduğu kadar kurumsal bir  sorumluluk da taşıdığı dile getirilmiştir. 

2. Doktorasını Tamamlamış Öğretim Görevlilerine Yönelik Yayın Beklentileri  

Doktora eğitimini tamamlamış olan öğretim görevlilerinden, akademik yeterliliklerine uygun biçimde düzenli 
yayın üretmeleri beklentisi dile getirilmiştir. Bu kapsamda, doktora sonrası dönemde bilimsel çalışmaların 

sürdürülebilirliğinin hem akademik gelişim hem de Yüksekokulun akademik niteliği açısından önem arz ettiği 

belirtilmiştir. 

3. Akademik Kadro İmkânlarının Değerlendirilmesi 

Doktorasını tamamlamış öğretim görevlilerine yönelik olarak, Yüksekokul bünyesinde uygun kadro 

imkânlarının oluşturulması hususu görüşülmüştür. Akademik üretkenliği ve kurumsal katkısı yüksek olan 
personelin, Yüksekokulda istihdamının sürdürülmesinin kurumsal süreklilik açısından fayda sağlayacağı ifade 

edilmiştir. Bu konuda gerekli değerlendirmelerin yapılması ve ilgili mevzuat çerçevesinde girişimlerde 

bulunulması gerektiği belirtilmiştir. 

4. Yapılan Yayınların YÖKSİS’e Güncel Olarak Girilmesi 

Akademik personel tarafından gerçekleştirilen tüm bilimsel yayınların YÖKSİS sistemine eksiksiz ve 
zamanında girilmesinin kurumsal veri doğruluğu açısından zorunlu olduğu vurgulanmıştır. Güncel olmayan 

kayıtların hem bireysel hem de kurumsal değerlendirmelerde sorunlara yol açabileceği ifade edilmiştir. 
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5. Ders Verme Süreçlerinin Daha Planlı ve Erimli Hale Getirilmesi 

Yabancı dil öğretiminde sürdürülebilir başarı için derslerin uzun vadeli, planlı ve ölçülebilir hedefler 

doğrultusunda yürütülmesi gerektiği üzerinde durulmuştur. Ders içeriklerinin, ölçme-değerlendirme 

süreçlerinin ve öğretim yöntemlerinin daha sistematik hale getirilmesi gerektiği ifade edilmiştir.  

6. Yüksekokul Binasındaki Fiziki Koşulların İyileştirilmesi 

Yüksekokul binasında yer alan fiziki koşulların (derslikler, ortak alanlar, çalışma ortamları, ofisler)  

iyileştirilmesine yönelik talepler dile getirilmiştir. Akademik ve idari personelin daha verimli çalışabilmesi için 

fiziki ortamların destekleyici nitelikte olması gerektiği belirtilmiştir. 

7. Sosyal Alanların Geliştirilmesi (Otomat ve Kamelya) 

Akademik ve idari personelin yanı sıra öğrencilerin de faydalanabileceği şekilde, uygun alanlara otomat ve 

kamelya yerleştirilmesi önerilmiştir. Bu düzenlemelerin sosyal etkileşimi artıracağı ve kampüs yaşamına katkı 

sağlayacağı ifade edilmiştir. 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Toplantı sonunda, Yabancı Diller Yüksekokulunun akademik niteliğini artırmaya yönelik olarak yayın 
faaliyetlerinin güçlendirilmesi, öğretim süreçlerinin iyileştirilmesi ve fiziki/sosyal koşulların geliştirilmesi 

konularında ortak bir anlayış oluşmuştur. İlgili hususların, üniversite yönetimi ve Yüksekokul idaresi 

tarafından mevzuat ve imkânlar çerçevesinde değerlendirilerek gerekli adımların atılması kararlaştırılmıştır.  
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